

Konsulenthuset BorgHøj ApS

Kalmarvej 48, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 93 29 45

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Karsten Borg Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulenthuset BorgHøj ApS Kalmarvej 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 29 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Borg Høj
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive, undervise og auditere kunders virksomheder vedr. ledelsessystemer som sikrer højt niveau for kvalitet, miljø, arbejdsmiljø, socialt ansvar m.m. samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745.356 kr. mod 909.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.537 kr. mod 99.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	745.356	909.258
1 Personaleomkostninger	-736.706	-778.222
Driftsresultat	8.650	131.036
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.187	-2.392
Resultat før skat	6.463	128.653
Skat af årets resultat	-2.926	-29.546
Årets resultat	3.537	99.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-107.063	-8.893
Disponeret i alt	3.537	99.107

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.543	80.218
Tilgodehavende selskabsskat	17.830	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.373</u>	<u>80.218</u>
Likvide beholdninger	<u>290.055</u>	<u>391.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.428</u>	<u>471.500</u>
Aktiver i alt	<u>335.428</u>	<u>471.500</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	28.664	135.727
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	189.264	293.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	6.546
Anden gæld	136.164	161.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.164	177.773
Gældsforpligtelser i alt	146.164	177.773
Passiver i alt	335.428	471.500
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.552	602.700
Pensioner	105.000	170.000
Andre omkostninger til social sikring	3.168	4.247
Personaleomkostninger i øvrigt	1.986	1.275
	<u>736.706</u>	<u>778.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.187	2.392
	<u>2.187</u>	<u>2.392</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	135.727	144.620
Årets overførte overskud eller underskud	-107.063	-8.893
	<u>28.664</u>	<u>135.727</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Borg Høj

Som Direktør
RID: 73804394
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 10:03:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Karsten Borg Høj

Som Dirigent
RID: 73804394
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 10:03:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 13:45:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c8b1931uxs241100456

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.